UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH LÀM VIỆC CỦA GIÁM ĐỐC SỞ, CÁC PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Từ ngày 19  tháng 9 năm 2022 đến ngày 23 tháng 9 năm 2022

Thời gian
Nội dung làm việc Thành phần tham dự Địa điểm

Phương

tiện Ngày Giờ

Thứ 2

19/9

8h00 Họp giao ban

GĐ Sở, các PGĐ Sở;

Trưởng,  Phó các phòng,

Chánh  Thanh  tra, Phó

Chánh  Thanh  tra

Phòng họp 2

9h00

Tham dự cuộc họp xử lý những vướng mắc của dự án :

Khu du lịch sinh thái Rú Lịnh của Công ty TNHH

Thương mại Dịch vụ Du lịch Sông Hiền

PGĐ Nguyễn Phú Quốc,

P.KHTC, CCKL
UBND tỉnh

14h00

Dự họp khảo sát, nghiên cứu lập Dự án đầu tư: Sân golf,

nhà hàng, khách sạn và biệt thự nghỉ dưỡng, khu đô thị

sinh thái tại thị trấn Khe Sanh của Công ty cổ phần điện

gió Phong Liệu

PGĐ Nguyễn Phú Quốc,

P.KHTC, CCKL
BQL Khu Kinh tế

Thứ 3

20/9

7h00
Làm việc với tập đoàn Quế lâm- Kim Long, Huế, về XD

mô hình liên kết chăn nuôi lợn hữu cơ tiêu thụ sản phẩm
PGĐ Nguyễn Phú Quốc,

P.KHTC, TT Khuyến nông
TP Huế Xe

TTKN

8h00

Tham gia tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 9 HĐND tỉnh

khóa VIII và sau kỳ họp thứ 5 HĐND huyện khóa VI

của đại biểu HĐND tỉnh và đại biểu HĐND huyện

nhiệm kỳ 2021-2026

Giám đốc Sở Xã Hải Quy Xe

Thời gian
Nội dung làm việc Thành phần tham dự Địa điểm

Phương

tiện Ngày Giờ

14h00

Tham gia tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 9 HĐND tỉnh

khóa VIII và sau kỳ họp thứ 5 HĐND huyện khóa VI

của đại biểu HĐND tỉnh và đại biểu HĐND huyện

nhiệm kỳ 2021-2026

Giám đốc Sở Xã Hải Khê Xe

14h30 Làm việc với Quỹ Bảo vệ và PTR về kế hoạch trồng

rừng thay thế và một số công việc liên quan

PGĐ Nguyễn Phú Quốc,

P.KHTC

VP Quỹ Bảo vệ

và Phát triển rừng

Thứ 4

21/9
9h00

Tham gia Hội thảo và tập huấn hướng dẫn kỹ thuật

trồng, chăm sóc cây Mắc ca

PGĐ Sở Trần Thanh Hiền,

P.KHTC, CCKL,

CCTTBVTV

Huyện Cam Lộ Xe

Thứ 5

22/9

8h00

Dự họp phiên toàn thể UBND tỉnh tham gia ý kiến đối

với các Báo cáo, Đề án trình kỳ họp thứ 12, HĐND tỉnh

khóa VIII

Giám đốc Sở
Hội trường

UBND tỉnh
Xe

13h30

Tham dự Hội nghị tổng kết 20 năm triển khai thực hiện

Nghị định số 78/2002/NĐ-CP về tín dụng đối với người

nghèo và các đối tượng chính sách khác

PGĐ Sở Trần Thanh Hiền
Nhà khách

Tỉnh ủy

Thứ 6

23/9

Các phòng, đơn vị căn cứ vào lịch công tác để bố trí cán bộ chuẩn bị nội dung, tham gia lĩnh vực đúng thành phần

và thời gian quy định./.

            SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

		2022-09-16T17:49:37+0700